Mariae

:

—
" Long before this deed' the ancestors of David Lardinar, as is

said, had ye custody of the prisoners taken in the fiforest of Galtres

\vh. was before the Conquest. And to this day these lands in Thorp

are part of David Hall, holden of the King and Queenes Ma'"- in

chief, as David Ha[ll] is, by a Tenure called Per sergeantiam Lardi-

narii Doviini Regis. And the said prison called Davy Hall stands in

the midst of the city, yet none of the city—ne Maior ne sheriffs may
arrest ne take ffinc therein. And by force of this David Hall all the

rest of Thwaytes inhcriturc is holden in capite per ciistodiavi gaolacT

I shall say somewhat of the Lardinars.^

David Lardina-
rius Regis.

Johannes Lar-

dinarius.

David filius Jo-
hannis Lardi-

narii.

I

Thomas filius =

David Lardinar
obiit 2 H. •;•

\a

Hie David Lardinarius Retris \cnit in Angliam cum
Conquestore. Eodeni tempore Williehnus de .\lbeneio

Comes Arundelliae fuit capitalis Pincerna Angliae
teni|)ore Coronationis, per quod servitium tenuit cas-

trum Bokenham et manerium de Wymondham in

Comitatu Norfolkiae.

.Slephanus Hex Angliae reddidit et concessit Johanni
Lardinario suo de Eboraco et David filio suo terram
quani tenet de se cum ministerio suo de Lardario et

liberatione sua, sicut tenuit die quo Rex Henricus fuit

vivus et mortuus.

Hie et antecessores sui vsi fuerunt diversis libertatibus,

quod vide hie per totum. Et inter alia Aldermanni
fuerunt de Menestrell p.^ et vt audivi eapitales Con-
stabularii Civitatis Eboruni iure haereditario.

Hie David filius Johannis obiit 26 H.

2 R. I, Rotulo Pipae et in Libro Compoti Thomae filii

David le Lardinar— vii/z. xii.y. \d. de anno integro.

3 R. I, Rotulo Pipae et in Libro Conipoti Thomae filii

David le Lardinar

—

\\\li. xiij. '\d.

Hie habuit terras in .Skelton tentas de Roberto Nevile
milite.

' That is to say, the deed last before mentioned.—T. W.

- I have placed my translation of the following pedigree among the Appendices.

See No. 12.

' See p. 252.
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.1"
David filius;

Thoniae
I.ardinar.

Beatrix

vxor
David
3H. 3.

259

3 H. 3, Rotulo Pipae. In firma Civium Eborum Alloca-
tur sic, et in Libro Coiiipoti : David filio Thomae Lar-
dinar—xv//. iiiij. \\d.

Hie David filius Thomae obiit Escaetria 55 H. 3.

David filius==

David
Lardinar.

I'hilippus =Matilda
filius David filia

Lardinar. Johannis
Le

Spicer
Maioris
Eborum.

A.l). 1273, I E. I, David filius David Lardinar recognovit
quod facere debet 2 sectas Curiae Domini Koberti de
Nevill apud Eskclfc per annum pro tenemento in

Skelton. Et eideni David concessit jus in ser\'icio de
terris quas Jo: Spicer tunc Maior Eborum habuit.

David filius David fecit hoinagium 56 H. 3, et obiit

4 E. L
Placita de quo warranto tempore E. 2, David Lardinarius

dicit quod proavus proavi sui venit in Anglicam cum
Conquestore.

7 E. 2, Inter fines Termini Michaelis Rotulo 3. Kadul-
phus de Leke et Margareta v.xor eius primogenita
fil'arum et vna haeredum I'hilippi de Lardinar finem
fecerunt pro medietate domus in Civitate vocatae Davy
Hall et de Ixxvij. redditus etc. post mortem Philippi.

Hie Philippus cum Matilda vxore habuit bovatam terrae
in Skelton in libero maritagio, Pat. 7 E. 3.

II E. 1, Rolulo Pipae in Eboraco. In ffirma Civium
Eborum allocatur sic, et in Libro Compoti Philippi filii

et hacredis David le Lardinar— vii//. xii.f. \d.

22 E. 1, Rotulo Pipae allocatur Johanni le Meaus in

Compoto suo Civitatis Eborum sic, et in Libro Com-
poti Philippi filii et haeredis David le Lardinar

—

xv//. iiii.f. \\(i., de hoc anno et anno praeterito.

Radulphus ==(Margareta.)
Leke de
Leke.

Robertus
Thornton.

I

^Alicia filia

et sola

haeres
Radulphi

I Leke.

46 E. 3, Robertus Lardinar filius et haeres Juhannis de
Thornton sic ratione officii. Sed 3 Edw. 3, Robertus
Thornton filius Johannis de Thornton.

Thomas filius et haeres Willielmi Gra rclaxat Roberto
Thornton dicto Lardinar et Aliciae vxori filiae' Johan-
nis de Thornton liberiset haeredibus Philippi Lardinar.

Vide hie paginam.-

\b

' Omit Jiliae. The presence of this word renders the note meaningless,

page 256, also the Appendix, No. 12.

' See p. 256.

Sec
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Johannes
Thwaytes

<le

Thwaytes.

\b
:Johanna

filia et

sola

haeres
sorore

mortua.

Vide hie paginam' . In Compolo WiUiehni Ormes-
head, 3 H. 6, post mortem Roberli Thornton, ubi

Maior praedictum manerium de Davygate Johanni
Thwayts et Johannae vxori eius filiae et haeredi prae-

dicti Robert! liberavit per breve Regis.

See ye Indenture of marriage.

Ego Robertus Thornton de Davygate, 5 Apr. 3 H. 5,

concessi Johanni de Thwaytes et Johannae vxori eius

fihae meae omnis terras etc. quae habeo in parochia

de Leke, etc.

Thomas
Thwaytes.

Alicia filia

et haeres
Thoniae
de la

Hay.

Rogerus Joud- = Alicia altera cohaeredum Roberti

rell. Thornton obiit sine prole.

19 R. 2, I'ater eius dedit ei pro'^ 100 marcas et obiit sine

exitu vivente patre. Et conventio talis est : Que
Robert ne alien nul part de son heritage en disherison